
 

  
 

 

 

 

◆◆◆ ３月の営業時間 ◆◆◆ 

３月の営業時間は引き続き平日２０時まで(最終入場は１９時まで)とさせていただきます。 

指導碁も 20 時までといたしますが、19 時までにご来店が無い場合は閉店させていただ 

きます。お仲間同士の会や個人レッスンなどで 20 時以降のご利用をご希望の場合は、 

ご予約をいただければ平日２２時まで営業をいたします。指導碁も通常の料金で受けていた 

だけるようにいたしますので、お気軽にサロン受付まで御連絡ください。 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

◆◆◆ インストラクター＆受付 卒業シーズン ◆◆◆ 

卒業の季節、インストラクターの、服部百桜、山本冴子、川口飛翔が Ranca を 

卒業します。格別のご高配を賜りましたことに厚く御礼申しあげます。 

是非最後の対局にお越しください。 

         服部百桜：３月 29 日（土）１3 時～１8 時 

         山本冴子：３月 9 日（日）１３時～１８時 

           

◆◆◆ Ranca で囲碁会を開催しませんか ◆◆◆ 

大学や会社の OB 会、ロータリークラブなどの集まりでの囲碁会を Ranca で開催 

しませんか？毎月でも年に１回でも、少人数でも大人数でも、運営からお手伝いさせ 

ていただきます。プロ棋士やインストラクターの手配ももちろん可能です。 

金額などお気軽にご相談ください。 

 

◆◆◆ 囲碁入門レッスン ◆◆◆ 

春は新しいことを始めたくなる季節ですね。ご友人などで囲碁を始めてみたいな～。 

という方はいらっしゃいませんか。Ranca では入門体験レッスンを行っております。 

マンツーマンレッスンなので、それぞれの進捗状況に合わせてレッスンいたします。 

レッスン後もしばらくは入会していただかなくてもレッスンが可能です。 

また、お子さんやお孫さんなど、中学生以下の子供には毎週日曜 10:00～11:30 に 

東大生が教える囲碁教室を開催しています。 

囲碁入門者をぜひご紹介ください。 

詳細はサロン受付までお問合せください。 

 

ANA インターコンチネンタルホテル東京 囲碁サロン Ｒａｎｃａ 

ＴＥＬ／ＦＡＸ ０３－３５０５－０６１０ 

E-mail：info@ranca15.com 


